

铜川市公安局耀州分局关庄派出所
业务用房提升改造修缮工程 工程

工程预算书

工程总价(小写): 1100304.89

(大写): 壹佰壹拾万零叁佰零肆元捌角玖分

编制单位: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：铜川市公安局耀州分局关庄派出所业务用房提升改造修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	铜川市公安局耀州分局关庄派出所业务用房提升改造修缮工程	1,100,304.89	844,767.82	62,281.87	100,000.00	47,792.47	90432.79	5063.25	35,750.26	41,740.71
1.1	院子硬化工程	818,614.27	607,699.60	41,230.08	100,000.00	35,574.14	67281.08	3765.62	26,587.00	31,459.18
1.2	办公楼维修工程	152,875.40	127,997.45	12,027.89		6,651.21	12564.61	704.05	4,970.90	5,730.71
1.3	绿化工程	34,776.14	30,970.60	1,266.74		1,531.28	2858.04	162.09	1,144.43	1,090.16
1.4	给排水工程	58,435.10	46,733.44	6,234.00		2,473.58	4802.94	266.12	1,880.34	2,134.96
1.5	电气工程	35,603.98	31,366.73	1,523.16		1,562.26	2926.12	165.37	1,167.59	1,325.70
合计		1,100,304.89	844,767.82	62,281.87	100,000.00	47,792.47	90432.79	5063.25	35,750.26	41,740.71

单项工程造价汇总表

工程名称：铜川市公安局耀州分局关庄派出所业务用房提升改造修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	院子硬化工程	607699.60	41230.08	31459.18	100000.00	35574.14	67281.08	3765.62	818614.27
2	办公楼维修工程	127997.45	12027.89	5730.71		6651.21	12564.61	704.05	152875.40
3	绿化工程	30970.60	1266.74	1090.16		1531.28	2858.04	162.09	34776.14
4	给排水工程	46733.44	6234.00	2134.96		2473.58	4802.94	266.12	58435.10
5	电气工程	31366.73	1523.16	1325.70		1562.26	2926.12	165.37	35603.98
合 计		844767.82	62281.87	41740.71	100000.00	47792.47	90432.79	5063.25	1100304.89

单位工程造价汇总表

工程名称：院子硬化工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	607699.60
1.1	Σ(综合单价×工程量)	522156.93
1.2	可能发生的差价	85542.67
2	措施项目费	41230.08
2.1	Σ(综合单价×工程量)	40396.00
2.2	可能发生的差价	834.08
2.3	其中：安全文明施工措施费	31459.18
3	其他项目费	100000.00
3.1	Σ(综合单价×工程量)	100000.00
3.2	可能发生的差价	
4	规费	35574.14
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1123.39
5	税前工程造价	747567.57
5.1	人工土石方工程综合系数	30432.86
5.2	机械土石方工程综合系数	48228.73
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	668905.98
6	增值税销项税额	67281.08
7	附加税	3765.62
8	工程造价	818614.27
合 计		818,614.27

分部分项工程量清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		大门口				
1	040801001001	拆除路面 1. 混凝土路面拆除200mm厚 2. 原路面基层拆除300mm厚 3. 垃圾清运	m2	110.25	30.86	3402.32
2	010302001001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级：粘土砖 2. 墙体厚度：240mm 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	6.59	366.88	2417.74
3	020201001001	墙面一般抹灰 1. 底层厚度、砂浆配合比：20厚水泥砂浆	m2	16.15	16.37	264.38
4	010103001001	土(石)方回填 1. 土质要求：素土回填	m3	55.13	19.62	1081.65
5	010103001002	土(石)方回填 1. 土质要求：3:7灰土回填	m3	6.78	136.64	926.42
6	020204003001	大理石墙面 1. 底层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆 2. 贴结层厚度、材料种类：水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：大理石面层	m2	27.13	283.67	7695.97
		分部小计				15788.48
		院子				
7	040801001002	拆除路面 1. 混凝土路面拆除200mm厚 2. 原路面基层拆除300mm厚 3. 垃圾清运	m2	985.59	30.85	30405.45
8	020102001001	石材楼地面 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：大理石 [工作内容] 1. 基层清理、铺设垫层、抹找平层 2. 面层铺设 3. 嵌缝 4. 刷防护材料 5. 酸洗、打蜡 6. 材料运输	m2	37.79	252.49	9541.60
9	010305009001	石坡道 1. 垫层材料种类、厚度：100mmC15混凝土垫层，300mm3:7灰土 2. 石料种类、规格：大理石坡道	m2	15.6	331.72	5174.83
10	AB002	凿除面层 1. 混凝土面层凿除	m2	15.6	15.26	238.06
本页合计						61148.42

分部分项工程量清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
11	AB003	凿除面层 1. 台阶、平台瓷砖面层凿除	m2	23.37	9.00	210.33
12	020102001002	石材楼地面 1. 垫层材料种类、厚度:300mm厚3:7灰土,100mm厚C15混凝土 2. 结合层厚度、砂浆配合比:石材面层	m2	23.37	330.62	7726.59
13	040203004001	沥青混凝土 1. 30mm厚中粒式沥青混凝土AC-13 (洒粘层油0.3kg/m²) 2. 50mm厚粗粒式沥青混凝土AC-16 (洒透层沥青0.7kg/m²) 3. 200mm厚水泥稳定碎石 (水泥含量5%-6%) 4. 200厚3:7灰土垫层 5. 素土夯实	m2	1394.22	198.23	276376.23
14	040204001002	人行道块料铺设 1. 材质:50厚芝麻荔枝面汀步 (异形切割) 2. 垫层材料品种、厚度、强度:100mm厚C20混凝土,30厚1:2.5水泥砂浆找平层,150mm厚3:7灰土	m2	231.48	257.81	59677.86
15	040204003001	安砌侧 (平、缘) 石 1. 495*120*300厚预制混凝土侧石 2. 30厚1:3水泥砂浆结合层 3. C20素砼压脚 4. 150厚3:7灰土垫层	m	21.63	60.96	1318.56
16	040205006001	标线 [项目特征] 1. 工艺:热熔漆 [工作内容] 1. 画线	km	0.123	5030.41	618.74
17	010101002002	挖土方 1. 土壤类别:综合土	m3	10.15	22.67	230.10
18	010103001005	土 (石) 方回填 1. 土质要求:3:7灰土	m3	2.42	136.64	330.67
19	010401006002	垫层 1. 混凝土强度等级:C20	m3	1.61	382.28	615.47
20	010302001002	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:粘土砖 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	4.74	366.88	1739.01
21	020204003004	大理石墙面 1. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 2. 贴结层厚度、材料种类:水泥砂浆	m2	31.28	294.61	9215.40
本页合计						358058.96

分部分项工程量清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*320*50芝麻灰荔枝面花岗岩				
22	010101002003	挖土方 1. 土壤类别:综合土	m3	2.52	22.68	57.15
23	010103001006	土(石)方回填 1. 土质要求:3:7灰土	m3	1.89	136.63	258.23
24	010401006003	垫层 1. 混凝土强度等级:C20	m3	0.63	382.27	240.83
25	010401003001	满堂基础 1. 混凝土强度等级:C25	m3	9.67	393.18	3802.05
26	020101002001	现浇水磨石楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆找平层 2. 面层厚度、水泥石子浆配合比:水磨石	m2	55.75	61.73	3441.45
27	AB009	铺鹅卵石 1. 1:3干性水泥砂浆 2. 黑色鹅卵石 3. 110*6不锈钢板 4. 50*50*5角铁 5. M12*120膨胀螺栓	m2	19.52	108.38	2115.58
28	AB010	停车挡	套	11	162.57	1788.27
29	AB011	垃圾桶 1. 小垃圾桶	个	8	867.03	6936.24
30	AB016	垃圾桶 1. 大垃圾桶	个	1	1625.68	1625.68
31	AB012	成品花箱	个	8	867.03	6936.24
32	AB014	景石	项	1	30887.99	30887.99
33	AB015	直喷头 1. 浇地只取水口	个	3	65.03	195.09
		分部小计				461703.70
		景观亭				
34	010101002001	挖土方 1. 土壤类别:综合土	m3	119.99	4.33	519.56
35	010103001003	土(石)方回填 1. 土质要求:1:6水泥土 2. 松填:夯填	m3	46.15	104.42	4818.98
36	010401006001	垫层 1. 混凝土强度等级:C20	m3	0.96	382.28	366.99
37	010401002001	独立基础 1. 混凝土强度等级:C30	m3	4.67	404.07	1887.01
		本页合计				65877.34

分部分项工程量清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业：土木工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
38	010103001004	土(石)方回填 1. 土质要求:素土回填 2. 松填:夯填	m3	68.21	19.61	1337.60
39	010416001001	现浇混凝土钢筋 1. 钢筋种类、规格:圆钢Φ10以内	t	0.197	5168.37	1018.17
40	010417002001	预埋铁件	t	0.114	6332.02	721.85
41	010603001001	实腹柱 1. 钢材品种、规格:方管 2. 油漆品种、刷漆遍数:除锈,刷防锈漆,调和漆	t	1.28	8491.04	10868.53
42	010604001001	钢梁 1. 钢材品种、规格:方管 2. 油漆品种、刷漆遍数:除锈,刷防锈漆,调和漆	t	1.71	7936.81	13571.95
43	AB001	钢化玻璃 1. 6+6夹胶钢化玻璃	m2	18.75	281.79	5283.56
44	020208001001	柱(梁)面装饰 1. 铝板包面	m2	16.27	262.48	4270.55
		分部小计				44664.75
本页合计						37072.21
合计						522156.93

其他项目清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：院子硬化工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：院子硬化工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：办公楼维修工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	127997.45
1.1	Σ(综合单价×工程量)	97784.69
1.2	可能发生的差价	30212.76
2	措施项目费	12027.89
2.1	Σ(综合单价×工程量)	8520.51
2.2	可能发生的差价	3507.38
2.3	其中：安全文明施工措施费	5730.71
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	6651.21
4.3	建筑施工安全生产责任保险	210.04
5	税前工程造价	139606.74
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	139606.74
6	增值税销项税额	12564.61
7	附加税	704.05
8	工程造价	152875.40
合 计		152,875.40

分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼维修工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		卫生间				
1	020102002001	块料楼地面 1. 聚氨酯防水 2. 块料地面	m2	52.43	126.66	6640.78
2	AB001	拆除原卫生间地面 1. 拆除原地面，垃圾清运	m2	52.43	9.00	471.87
3	020204003001	块料墙面 1. 墙体类型：墙面 2. 底层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆 3. 贴结层厚度、材料种类：水泥砂浆 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：块料面层	m2	173.28	141.28	24481.00
4	AB002	拆除墙面 1. 拆除墙面瓷砖 2. 垃圾外运	m2	173.28	7.92	1372.38
5	030804012001	大便器 1. 型号、规格：蹲便器	套	8	457.59	3660.72
6	030804013001	小便器 1. 型号、规格：小便斗	套	4	610.74	2442.96
7	AB003	拆除卫生间隔断 1. 拆除、运输	套	8	10.44	83.52
8	020209001001	隔断 [项目特征] 1. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色：成品卫生间隔断 [工作内容] 1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口 4. 装钉压条 5. 刷防护材料、油漆	套	8	588.86	4710.88
9	AB004	线路 1. 线路拆除及维修后恢复	项	1	5418.95	5418.95
10	AB005	水路 1. 水路拆除及恢复	项	1	6502.74	6502.74
11	020402001001	金属平开门 1. 门类型：铝合金平开门 2. 拆除旧门5樘	m2	10.5	407.40	4277.70
12	020402006001	防盗门 1. 拆除防盗门1樘 2. 更换新门	m2	2.1	613.63	1288.62
13	020302001001	天棚吊顶 1. 吊顶形式：不上人 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距：铝合金龙骨	m2	52.43	146.12	7661.07
本页合计						69013.19

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 办公楼维修工程

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：铝扣板				
14	030801005001	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：UPVC 3. 规格：DN100	m	21.6	61.24	1322.78
		分部小计				70335.97
		办公楼外墙				
15	020506001001	抹灰面油漆 1. 油漆品种、刷漆遍数：外墙真石漆墙裙	m ²	152.88	92.16	14089.42
16	020406004001	金属百叶窗 1. 窗类型：铝合金百叶	m ²	71.28	187.42	13359.30
		分部小计				27448.72
本页合计						28771.50
合计						97784.69

措施项目清单计价表

工程名称：办公楼维修工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				825.94
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	436.32	436.32
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	236.19	236.19
2.5	装饰装修	项	1	200.13	200.13
3	二次搬运	项	1	159.03	159.03
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	105.66	105.66
3.5	装饰装修	项	1	53.37	53.37
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	230.59	230.59
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	130.53	130.53
4.5	装饰装修	项	1	100.06	100.06
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				1963.86
14	脚手架	项	1	1963.86	1963.86
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2789.80

其他项目清单计价表

工程名称：办公楼维修工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：办公楼维修工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：办公楼维修工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	30970.60
1.1	Σ(综合单价×工程量)	27372.62
1.2	可能发生的差价	3597.98
2	措施项目费	1266.74
2.1	Σ(综合单价×工程量)	1266.74
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1090.16
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	1531.28
4.3	建筑施工安全生产责任保险	48.36
5	税前工程造价	31756.01
5.1	综合系数	31756.01
6	增值税销项税额	2858.04
7	附加税	162.09
8	工程造价	34776.14
合 计		34,776.14

分部分项工程量清单计价表

工程名称：绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	050101006001	人工整理绿地 [项目特征] 1. 人工绿地整理	m2	175	2.79	488.25
2	050102001029	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 日本晚樱 2. 乔木高度: 350-380cm 3. 乔木蓬径: 280-300cm 4. 乔木胸径: D12-13cm 5. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	2	950.29	1900.58
3	050102001045	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 金桂 2. 乔木高度: 380-400cm 3. 乔木蓬径: 250-300cm 4. 乔木胸径: D12-13cm 5. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	6	2100.27	12601.62
4	050102001042	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 鸡爪槭 2. 乔木高度: 280-300cm 3. 乔木蓬径: 230-250cm 4. 乔木胸径: D9-10cm 5. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	3	939.38	2818.14
5	050102001044	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 红枫 2. 乔木高度: 230-250cm 3. 乔木蓬径: 180-200cm 4. 乔木胸径: D7-8cm 5. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖	株	2	559.40	1118.80
本页合计						18927.39

分部分项工程量清单计价表

工程名称：绿化工程

专业：绿化工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 运输 3. 栽植 4. 养护				
6	050102004001	栽植灌木 1. 灌木种类: 红叶石楠球 2. 灌木高度: 130cm 3. 灌木蓬径: 150cm 4. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖 3. 栽植 4. 支撑 6. 养护	株	16	267.72	4283.52
7	050102004002	栽植灌木 1. 灌木种类: 金叶榆球 2. 灌木高度: 80cm 3. 灌木蓬径: 100cm 4. 养护期: 1年 [工程内容] 1. 起挖 3. 栽植 4. 支撑 6. 养护	株	15	217.72	3265.80
8	050102010001	铺种草皮 1. 早熟禾与高羊茅与黑麦草6:3:1混播 [工程内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	m2	175	1.47	257.25
9	EB001	卵石满铺 1. 100厚白色鹅卵石散铺，粒径20-40	m2	22	29.03	638.66
		分部小计				27372.62
本页合计						8445.23
合计						27372.62

其他项目清单计价表

工程名称：绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：绿化工程

专业：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：给排水工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	46733.44
1.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	34164.98
1.2	可能发生的差价	12568.46
2	措施项目费	6234.00
2.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	4419.25
2.2	可能发生的差价	1814.75
2.3	其中: 安全文明施工措施费	2134.96
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2473.58
5	税前工程造价	53366.04
5.1	人工土石方工程综合系数	13424.91
5.2	机械土石方工程综合系数	1279.21
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	38661.92
6	增值税销项税额	4802.94
7	附加税	266.12
8	工程造价	58435.10
合 计		58,435.10

分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	040504003002	雨水进水井 参16S518-8 [项目特征] 1. 雨水井型号:380*680mm 2. 井深:1.0m 3. 垫层厚度、材料品种、强度:C20 混凝土100 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 养生 4. 砌筑 5. 勾缝 6. 抹面 7. 预制构件制作、安装 8. 井算安装	座	6	516.93	3101.58
2	010303003001	雨水检查井 -国标04S531-5-14 [项目特征] 1. 井截面:700*700*1450 2. 垫层材料种类、厚度:3:7灰土300厚 3. 底板厚度:200厚 4. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 土方挖运 2. 砂浆制作、运输 3. 铺设垫层 4. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 5. 砌砖 6. 勾缝 7. 井池底、壁抹灰 8. 抹防潮层 9. 回填	座	4	2394.15	9576.60
3	040504001002	砌筑检查井 1. 做法见05S502 2. 100厚C20混凝土垫层 3. M10水泥砂浆砌筑砖砌体 4. 检查井内侧抹水泥砂浆 5. 铸铁井盖安装 6. 挖土方 7. 土方回填 8. 300mm厚3:7灰土回填 9. 给水阀门井 井截面:井径1400,井深1800	座	1	2312.97	2312.97
4	AB001	双壁波纹管 1. DN300HDPE双壁波纹管 2. 承插橡胶圈连接 3. 300mm厚3:7灰土垫层	m	36.9	175.00	6457.50
本页合计						21448.65

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		4. 200厚砂垫层，宽出管外径100mm				
5	AB002	双壁波纹管 1. DN200HDPE双壁波纹管 2. 承插橡胶圈连接 3. 300mm厚3:7灰土垫层 4. 200厚砂垫层，宽出管外径100mm	m	37.1	125.08	4640.47
6	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土深度:1.5m	m3	143.61	4.33	621.83
7	010103001001	土(石)方回填 1. 土质要求:素土回填 2. 松填:夯填	m3	101.66	19.61	1993.55
8	030801007001	铝塑复合管 1. 孔网钢带聚乙烯复合管 2. 电热熔连接 3. 管径DN25 4. 300厚3:7灰土 5. 200厚砂垫层	m	50.5	80.28	4054.14
9	030801007002	铝塑复合管 1. 孔网钢带聚乙烯复合管 2. 电热熔连接 3. 管径DN32 4. 300厚3:7灰土 5. 200厚砂垫层	m	15.2	84.33	1281.82
10	030803001001	螺纹阀门 1. 型号、规格:DN25	个	2	62.26	124.52
		分部小计				34164.98
本页合计						12716.33
合计						34164.98

措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				467.38
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	230.24	230.24
2.1	人工土石方	项	1	22.84	22.84
2.2	机械土石方	项	1	0.62	0.62
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	206.78	206.78
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	113.06	113.06
3.1	人工土石方	项	1	20.18	20.18
3.2	机械土石方	项	1	0.37	0.37
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	92.51	92.51
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	124.08	124.08
4.1	人工土石方	项	1	9.56	9.56
4.2	机械土石方	项	1	0.25	0.25
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	114.27	114.27
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				1816.91
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	1816.91	1816.91
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2284.29

其他项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	31366.73
1.1	Σ (综合单价×工程量)	24329.29
1.2	可能发生的差价	7037.44
2	措施项目费	1523.16
2.1	Σ (综合单价×工程量)	1523.16
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1325.70
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	1562.26
4.3	建筑施工安全生产责任保险	49.33
5	税前工程造价	32512.49
5.1	长距离输送管道土石方综合系数	
5.2	安装工程综合系数	32512.49
6	增值税销项税额	2926.12
7	附加税	165.37
8	工程造价	35603.98
合 计		35,603.98

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030208001001	电力电缆 1. 型号:YJV-5*10	m	6.05	66.10	399.91
2	030208001002	电力电缆 1. 型号:YJV-5*6	m	71.79	44.33	3182.45
3	030212001001	电气配管 1. 名称:PC40 2. 配置形式及部位:直埋	m	6.05	23.66	143.14
4	030212001002	电气配管 1. 名称:PC100 2. 配置形式及部位:直埋	m	38.35	80.32	3080.27
5	030212001003	电气配管 1. 名称:PC32 2. 配置形式及部位:直埋	m	71.79	19.40	1392.73
6	030212001004	电气配管 1. 名称:PC16 2. 配置形式及部位:直埋	m	15	13.07	196.05
7	030212003001	电气配线 1. 导线型号、材质、规格:BV2.5mm2	m	45	2.79	125.55
8	030213006001	一般路灯 1. 景观灯LED节能型/30W 2. 灯杆高度3-3.5m	套	5	2001.04	10005.20
9	030204018001	配电箱	台	1	1482.32	1482.32
10	040504001001	砌筑检查井 1. 手孔井做法参见05X101-2 45页	座	2	1208.71	2417.42
11	CB001	灯杆基础 1. 人工开挖 2. C20混凝土浇筑 500*500*1000 3. 钢筋绑扎 4. 预埋件	个	5	199.46	997.30
12	030208006001	电缆沟土石方 [项目特征] 1. 土方类别:综合土 [工作内容] 1. 挖土、填土 2. 铺砂、盖砖	m3	28.71	31.59	906.95
		分部小计				24329.29
本页合计						24329.29
合计						24329.29

措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				197.46
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	101.67	101.67
3	二次搬运	项	1	50.84	50.84
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	44.95	44.95
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				197.46

其他项目清单计价表

工程名称: 电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]